
 

 
 

ARRETE N° 2025-054 
 

 
  classe (ATP1) 

 6 
 

La ministre de la transition écologique, de la biodiversité et des négociations internationales sur le climat et la nature, 

 

Le ministre des transports, 

 

Vu le code général de la fonction publique ; 

 

Vu le décret n° 2006-1761 du 23 décembre 2006 modifié relatif aux dispositions statutaires communes applicables 

 ; 

 
Vu le décret n° 2019-
attributions des commissions administratives paritaires ; 
 

29 aout 2025 fixant les taux de promotion de grade des corps de catégories B et C du ministère de 

, 
 
Vu les lignes directrices de gestion relatives aux parcours professionnels et aux promotions du pôle ministériel en 

6 ; 
 
Considérant que le nombre de postes à pourvoir 

 classe au titre de 6 est fixé à 19, 
 

ARRÊTENT 
 

Article 1er : 
 
Les dix-neuf agents dont les noms figurent dans le tableau annexé au présent arrêté sont inscrits au tableau 
d'avancement pour l'accès au grade d  classe (ATP1) 
au titre de l'année 2026. 
 
Article 2 : 
 
Le présent arrêté sera déposé à la direction des ressources humaines pour être notifié à qui de droit. 

 
          
        Fait, le     
 
        Pour les ministres et par délégation, 

Le directeur du CMGP, 
 
 
 
 
 
Stéphane SCHTAHAUPS

2/01/2026

 

 

 

 

 



Civilité Nom Prénom

M. CHAUVET Jean-Marc

Mme BELLA Pauline

M. POIRIER Arnaud

M. LECHAT Fabrice

M. COMBEAU Sébastien

Mme MARECHAL Suzanne

M. ODRAN Dominique

M. DAMAVILLE Olivier

M. SAINQUANTIN Erick

M. CEREZO Nicolas

M. BACO Bé Moussa

M. ASI Sosefo

M. GAUVAIN Dominique

M. PIROU Maxime

Mme SCELLIER Stéphanie

Mme TANZER Alexandra

M. BEHILIL Laid

M. RATIBOU Mahamoudou

M. LIEURON Franck

Annexe à l'arrêté n° 2025-054

Tableau d'avancement pour l'accès au grade d'adjoint technique 

principal de 1ère classe (ATP1) 

Au titre de l'année 2026


